11/04/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15153/#e:15153 1/2

Diário Oficial Número: 27232
 Data: 03/04/2018

 Título: EDITAL COMPLEMENTAR 30 POLITEC
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » EDITAL

 Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15153/#e:15153/#m:990194

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 031/2018/SEGES/SESP/POLITEC, DE 02 DE ABRIL DE 2018

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º 009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017,
torna pública a retificação do Resultado Final do Concurso Público para formação de cadastro de reserva para o cargo de
Papiloscopista e Técnico em Necropsia, da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES
1.1 O deferimento da Liminar em nome do candidato:
- MARCELINO SOARES SANCHES - Processo nº 1002371-23.2017.4.01.3600.

2. DO RESULTADO FINAL
2.1. A relação dos candidatos não eliminados do Concurso, classificados por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de classificação, contendo
ordem de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de identidade, consta do Anexo I deste Edital.
2.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 02 de abril de 2018.

Gustavo Garcia Francisco
Secretário de Estado de Segurança Pública

Ruy Carlos Castrillon da Fonseca
Secretário de Estado de Gestão

Em Substituição Legal

ANEXO I
RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda:               CL: Classificação  LP: Língua Portuguesa         RL: Raciocínio Lógico
HG: Hist. E Geo. De MT e Atualidades              LEF: Legislação, Ética e Filosofia      NI: Noções de Informática
CE: Conhecimentos Específicos       POB: Prova Objetiva            PTI: Avaliação de Títulos
PF: Pontuação Final = POB + PTI       CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate:        EI: Estatuto do Idoso           PO: Prova Objetiva               CE: Conhecimentos Específicos
LP: Língua Portuguesa         CG = HG + LEF + NI             DN: Data de Nascimento

CARGO:                TÉCNICO EM NECROPSIA
POLO:   TANGARÁ DA SERRA
TIPO DE VAGA:    AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE
IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD

1 12972
MARCELINO
SOARES
SANCHES  (25)

12677515 -
SSP/MT 23/03/1981 6 3 5 4 2 31 51 0 51

2 514
JUAREZ
COIMBRA
ORMONDE
JUNIOR

1921071-0 - SSP-
MT/MT 01/05/1990 4 1 5 4 2 29 45 5 50

3 20320

MARCIELLY
DAIANE DE
OLIVEIRA
JUNGES DOS
SANTOS

3006061-3 -
SESP/MT 24/09/1986 6 3 3 2 3 30 47 2 49

4 1012 AURICLEIDE
BARROS PRADO

1080531995 -
SSP/MA 18/06/1982 7 3 5 2 2 27 46 2 48

5 4935
ANDREA
AQUINO DE
ASSIS

11861681 -
SJ/MT 04/03/1979 5 3 5 4 3 21 41 5 46

6 22564
WELITON
ROCHA DOS
SANTOS

16479491 -
SJSP/MT 14/12/1988 3 2 5 4 1 27 42 2 44

7 13010 ADEMIR SOUZA
SANTOS

1947058-4 -
SSP/MT 07/12/1987 5 3 5 2 2 25 42 2 44 CE

8 12312
STEFANNI
DAYANE DE
OLIVEIRA LIMA

19888767 -
SSPMT/MT 15/05/1990 6 1 4 5 2 24 42 2 44 CE

9 18967 CRISTINA MARIA
DE ARRUDA

16899709 -
SSP/MT 05/06/1996 4 2 5 0 2 30 43 0 43

11/04/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15153/#e:15153 2/2

10 13764
MARCOS
AURÉLIO DE
SOUZA ALVES

20048653 -
SSP/MT 04/06/1993 7 1 3 6 2 23 42 0 42

11 13309
SANDRA
RIBEIRO DA
SILVA  (21)

14251094 -
SSP/MT 19/10/1980 6 2 2 4 2 24 40 2 42 PO

12 18977 JOVANI GOMES
DE CAMARGO

907299 -
SESDEC/RO 20/04/1985 7 3 3 4 3 20 40 2 42 CE

13 13147
PEDRO PAULO
FERNANDES DA
SILVA

03803678 -
SSP/MT 30/06/1968 3 3 5 3 3 23 40 0 40

14 2616
RENATO JOSE
BRASIL DA
SILVA (11)

000986364 -
SSP/MS 29/11/1982 4 1 4 2 2 24 37 0 37

(11) Processo nº 1001282-62.2017.4.01.3600 - 8.ª Vara Federal Cível da SJMT
(21) Processo nº 1000215-28.2018.4.01.3600
(25) Processo nº 1002371-23.2017.4.01.3600